Epreuve 3
03/11/2024 - 14:05

Dames, 100m Dos

11 ans et plus
Liste résultats

Points: AQUA 2024
Rang
Benjamines

1. ROUDOMETKINA, Ksenia
GENOT, Alix
DOHN, Lilou

ABOUABDERRAHMANE, Inés

PAULUS, Charlotte
DELOBBE, Lucie
BRUNO, Juliette
. LETELLIER, Leyna
10. VAN SINTEJAN, Manon
11. DEMAERSCHALK, Ainhoa
12. WAUTIER, Manon
13. FONTAINE, Léa
14. WILLEMS. Lucie
15. BODART, Clara
16. ROUSSAUX, Lila
17. DEMONTE, Manon
18. DUTERME. Louise
disq. RADERMECKER, Zoé

2
3
4.
5. DELEPLANQUE, Erin
6
7
8
9

SW 6.4.d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

disq. FEROOZ, Marie-Alix

AN

12
13
12
12
12
12
12
13
13
12
13
12
12
13
12
13
13
13
12

13

Helios

Enw

Namur Olympic Club

Enw

Helios

Val De Mehaigne Natation
Helios

Helios

Helios

Swimming Club Wauterbos Rode
Namur Olympic Club
Namur Olympic Club
Helios

Val De Mehaiane Natation
Namur Olympic Club
Helios

Namur Olympic Club
Namur Olympic Club
Helios

Val De Mehaigne Natation

Temps

1:14.02
1:22.23
1:22.87
1:23.63
1:26.88
1:31.17
1:31.71
1:32.88
1:33.34
1:34.03
1:34.19
1:40.85
1:41.31
1:43.14
1:43.39
1:44.31
1:49.01
1:56.21
1:43.46

1:54.19

SW 6.4.c - Le nageur n'a pas entamé virage directement apres traction des bras

Minimes

1. WEGRIA, Elena
2. VEDERNIKOVA. Vera
3. GANSEMANS, Kessy
4. MARCHAL, Lauraline
5. DOHMEN. Ninon

6. GIESSER, Camille

7. POTIER, Ludivine

8. LECLERCQ, Elin

9. GIESSER, Elise

10. LOUCKX, Célie

11. BRUNEE, Emilie

12. LANGLOT, EMILIA
13. GOOSSENS, Louise
14. DEMOULIN, NOEMIE

Senior

1. LUDINANT, MARIE

11
10
10
11

11

10
11
10
10
10
10
10
10

07

Enw

Swimmina Club Wauterbos Rode
Swimming Club Wauterbos Rode
Namur Olympic Club

Helios

Helios

Val De Mehaigne Natation
Helios

Helios

Swimming Club Wauterbos Rode
Helios

FLIP

Helios

FLIP

FLIP

1:08.81
1:11.38
1:11.66
1:15.57
1:20.22
1:22.79
1:23.02
1:23.18
1:23.39
1:24.35
1:27.87
1:29.51
1:31.07
1:31.17

1:40.85

Pts

407
297
290
282
252
218
214
206
203
198
197
161
159
150
149
145
127
105

507
454
449
383
320
291
289
287
285
275
243
230
218
218

161

50m 100m
35.25 38.77
40.70 41.53
40.67 42.20
41.20 42.43
43.16 43.72
43.94 47.23
44.48 47.23
46.39 46.49
44.69 48.65
45.09 48.94
45.65 48.54
49.09 51.76
49.73 51.58
50.22 52.92
50.47 52.92
48.16 56.15
53.38 55.63
53.97 1:02.24
50.47 52.99
55.34 58.85
33.31 35.50
35.08 36.30
35.05 36.61
36.95 38.62
39.81 40.41
41.28 41.51
40.75 42.27
41.41 41.77
41.18 42.21
40.95 43.40
43.56 44,31
45.89 43.62
44.05 47.02
45,99 45,18
49.59 51.26

Résultats disponibles sur https://resultats.glprod.be/Cadets-Cadettes-2024/
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